Informações sobre esta Chamada Pública poderão ser obtidas de segunda a sexta-feira na Secretaria Executiva de
Agricultura Familiar de Corumbá, situada na Rua Silva Jardim, 398 - Universitário, Corumbá - MS, 79304-050.

11.2 O limite individual de venda do Agricultor Familiar deverá respeitar o valor máximo de até R$ 15.000,00 (quinze mil
reais), por DAP/ CAF, por ano civil;

11.3. A definição dos produtos, volumes e preços dos alimentos adquiridos dos agricultores familiares serão pactuados no
Projeto de Execução a ser elaborado pela Secretaria Executiva de Agricultura Familiar, quando da conclusão do processo